
（単位：円）

Ⅰ 業務活動によるキャッシュ・フロー

人件費支出 △

その他の業務支出 △

運営費交付金収入

その他収入

小計

利息の受取額

業務活動によるキャッシュ・フロー

Ⅱ 投資活動によるキャッシュ・フロー

有形固定資産の取得による支出 △

無形固定資産の取得による支出 △

施設費による収入

投資活動によるキャッシュ・フロー △

Ⅲ 財務活動によるキャッシュ・フロー

ファイナンス・リース債務の返済による支出 △

財務活動によるキャッシュ・フロー △

Ⅳ 資金減少額 △

Ⅴ 資金期首残高

Ⅵ 資金期末残高

912,257,595

106,501,546

167,710

106,669,256

15,938,835

371,538,499

11,325

462,268,920

450,000,000

946,948,248

キャッシュ・フロー計算書

（平成 24 年 4 月 1 日～平成 25 年 3 月 31 日）

3,569,246,734

1,854,243,940

5,288,084,000

241,908,220

1,318,486,747

15,938,835


